
2022 年４月吉日 

御取引先各位 

 

 

ifia JAPAN 2022 出展のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社は本年も ifia JAPAN 2022（国際食品素材/添加物展）に出展いたします。 

天然多糖類『アルギン酸』の機能を存分に引きだした増粘安定剤『昆布酸シリーズ』

はじめ、近年低糖質・グルテンフリーのパンや麺に益々活躍の場が広がる『キミロイド

（アルギン酸エステル）』、機能性・生理活性効果のある『アルギン酸カルシウム』、また

今話題のプラントベースミート向け製品をご提案させていただきます。 

また、本年は弊社子会社『株式会社大阪アルギン』と『株式会社キミテックス』も弊

社隣接ブースにて出展いたします。商社機能を存分に発揮した食品関連素材の提案をい

たしますので、ぜひブースにお立ち寄りいただけますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 なお昨年の開催より、新型コロナウイルス感染症対策の観点から、招待券の配布がな

くなり、入場には主催者公式サイト(https://www.ifiajapan.com/ )での“来場事前登録”が必要

となっております（別紙ご参照）。 

弊社ブースにおきましても、十分な感染症対策を講じます。 

敬 具 

 

記 

 

会  期  ： 令和 4 年 5 月 18 日(水)～ 5 月 20 日(金) 

  10 : 00 ～ 17 : 00 

 

会  場  ： 東京ビッグサイト（西１・２ホール）  

        ※昨年と会場が変わります。お間違いないようご注意ください。 

 

弊社ブース ： 1419・1425 

 

出展製品  ： 『昆布酸』 『キミカアルギン』 『キミロイド』 など 

        

出展社プレゼンテーション ： 「ジャパン SDGs アワード受賞企業に学ぶ 

サステナビリティ経営の本質」 

 ■ 5 月 18 日(水) 14:30～15:00（SDGs/ifia セッション会場） 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社キミカ   

営 業 部 東京都中央区八重洲二丁目 4 番 1 号   TEL. 03–6825–1192 

以 上 

 

 



 

（別紙）ifia JAPAN 2022（国際食品素材/添加物展）事前来場登録手順について 

 

 さて、ifia JAPAN 2022 出展のご案内の通り、ご招待券の配布がなくなり、ご入場には“来場者

事前登録”が必要となりました。 

大変お手数をおかけいたしますが、以下に“来場事前登録の手順”を記載いたしますので、ご登録

をお済ませの上、ご臨場賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

その他、ご不明点などございましたら、ご遠慮なく弊社営業担当者までお申し付けください。 

 

＜来場事前登録の手順＞ 

手順１． 主催者公式サイト(https://www.ifiajapan.com/ ) にアクセス 

手順２． 「来場者の方」のタブから「来場事前登録（以下画像①）」をクリック 

手順３． フォームに必要事項をご記載いただき、必要事項のご登録（以下画像②） 

手順 4． 主催者からの自動応答メールの内容を印刷いただき、当日、会場受付へ 

 

                         

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社キミカ    

営 業 部 東京都中央区八重洲二丁目 4 番 1 号   TEL. 03–6825–1192 

② 

① 


